KARDIOLOGUA

PREGLEDI

Pregled kardiologa + EKG

Kontrolni pregled kardiologa EKG (unutar 6 mj.)

Kardioloski subspecijalisticki pregled za prirodene bolesti srca u odraslih
Kontrolni kardioloski subspecijalisticki pregled za prirodene bolesti srca u odraslih
Kardioloski prekoncepcijski i pregled u trudnodi

Kontrolni kardioloski pregled u trudnodi

Prvi pregled aritmologa

Kontrolni pregled aritmologa

Kardioloska ekspertiza/drugo misljenje

DIJAGNOSTIKA
Standardni UZV srca
Adultni kongenitalni UZV srca (prirodene sréane greske)
Ergometrija

24 satni Holter EKG
48 satni Holter EKG
72 satni Holter EKG
Holter tlaka (KMAT)
EKG s ocitanjem
D-dimeri
NT-proBNP
Troponin

GINEKOLOGUIA

OBRADA | LIJECENJE
Ginekoloski pregled
Kontrolni ginekoloski pregled (unutar 2 mjeseca)
Ginekoloski pregled + ultrazvuk
Ginekoloski pregled + PAPA test
Ginekoloski pregled + ultrazvuk + PAPA test
Kratke konzultacije uz izdavanje recepta (15min)
Konzultacije sa specijalistom ginekologije (30 min)
Konzultacije sa subspecijalistom humane reprodukcije/perinatologije (30 min)
ThinPrep PAPA test s tumacenjem nalaza (tekuéinska citologija)
Papa test (bez pregleda)
Folikulometrija
Ultrazvucna histerosalpingografija
Uterobrush
Toaleta rodnice, medice
Transvaginalni 2D ultrazvuk
Transabdominalni 2D ultrazvuk
3D/4D ultrazvuk
Uzimanje brisa
Premazivanje kondiloma
UZV cervikometrija
Ziwig Endotest — rano otkrivanje endometrioze
Cjepljenje protiv HPV-a

90 €
70 €
100 €
80 €
100 €
80 €
140 €
90 €
160 €

90 €
110 €
90 €
80 €
110 €
140 €
70€
30 €
35€
45 €
35€

60 €
45 €
80 €
70 €
110 €
30€
60 €
100 €
45 €
30€
30€
270 €
75€
25€
40 €
60 €
80€
20€
25€
25€
1200 €
160 €



OPERATIVNI ZAHVATI

Biopsija vrata maternice i ekskohleacija s PHD-om
Marsupijalizacija

Uklanjanje polipa

Odvajanje sinehija — lokalna anestezija
Kriokoagulacija cerviksa

Incizija himena — lokalna anestezija

Citoloska punkcija

HISTEROSKOPIJA
Dijagnosticka histeroskopija
Operativna histeroskopija
PHD

KONTRACEPCIIA

Insercija IUD (postavljanje spirale)

Ekstrakcija IUD (odstranjivanje spirale)

Ekstrakcija IUD (odstranjivanje spirale) + mikrobiologija
Hormonska spirala (Mirena) - s postavljanjem

IUD ostalo (bakrena spirala) - s postavljanjem

TRUDNICKI PREGLEDI

UZV rani probir (11.-14. tjedan)

UZV anomaly scan (detaljan pregled fetusa, 20.-24. tjedan)
Vaginalni pregled i UZV fetalnog rasta i razvoja (nakon 30. tjedna)
Trudnicki pregled do 10 tj. + UZV

Trudnicki pregled nakon 10 tj. + UZV

Urinski test na trudnocu

BRISEVI

Urinokultura

Bris rodnice (beta hemoliticki Streptokok grupe B)
Bris cerviksa na aerobe

Bris cerviksa na HPV (niski i visoki rizik)
Bris cerviksa na klamidiju (PCR)

Bris cerviksa na mikoplazmu/ureaplazmu
Cervikalni brisevi zajedno

Bris vagine gljivice (C. albicans)

Bris vagine Trichomonas vaginalis
Obrisak vagine bakterioloski

Obrisak vulve bakterioloski

NIPT TESTOVI
Harmony solo
Harmony trio
Harmony Trio plus
Harmony kvartet
Harmony kvartet plus
Panorama osnovni
Panorama osnovni plus
Panorama prosireni

265 €
160 €
140 €
100 €
170 €
120 €
240 €

350 €
550 €
60 €

70€
40 €
75 €
215 €
150 €

100 €
100 €
90 €
75€
80 €
15€

30€
45 €
40 €
85€
40 €
40 €
110 €
40 €
45 €
35€
35€

420 €
490 €
590 €
520 €
620 €
530 €
590 €
690 €



Veritas Basic
Veritas Basic Plus
Veritas Complete
Veritas Premium
Veritas Superior
Symphony
Qualified 45
Qualified 90
Qualified 180
Qualified 360
Qualified Plus
Qualified Karyo Plus
Qualified Completa Plus
Qualified Full Risk

ULTRAZVUCNA DIJAGNOSTIKA

UZV abdomena
UZV urotrakta
UZV zdjelice
UzV aksila
UZV ingvinuma
UzZV mekih tkiva i povrsinskih struktura
UZV limfnih ¢vorova (jedna regija)

- svaka dodatna regija
UZzV stitnjace
UZV i CD testisa i skrotuma
UZV osteomuskularnog sustava (1 zglob)
UzV dojki i regionalnih limfnih ¢vorova
CD karotidnih i vertebralnih arterija
CD karotidnih i vertebralnih arterija + transkranijski doppler (TCD)
CD arterija nogu
CD arterija ruku
CD vena nogu
CD vena ruku
CD abdominalne aorte i zdjelicnih arterija
CD renalnih arterija
CD splenoportalnog sustava
Citoloska punkcija uz kontrolu ultrazvuka
(dojka, stitnjaca, limfni ¢vor, potkozne tvorbe)
TCD — transkranijski doppler

NEUROLOGUA

Pregled neurologa

Pregled neurologa — prof. Zeljko Grbavac

Kontrolni pregled neurologa (unutar 6 mj. — 30 min)
EMNG ruku

EMNG nogu

EMNG ruku i nogu

499 €
549 €
729 €
649 €
799 €
690 €
480 €
505 €
600 €
650 €
640 €
900 €
1460 €
1660 €

60 €
50€
50€
50€
50€
50€
50€
25€
50€
60 €
60 €
70 €
70€
100 €
70€
70€
70€
70€
70€
80 €
80€
90 €

60 €

75 €
80€
65 €
80 €
80 €
130 €



EMNG ruku ili nogu + pregled (45 min)
EMNG ruku i nogu + pregled (60 min)
EEG

Kontrola s EEG (30 min)

Poligrafija (kucni uvjeti)

Kontrola s ocitanjem kartice CPAP uredaja i korekcija (20 min)

Tel. kozultacija oko nalaza poligrafije ili terapije
Blink test (30 min)

ENDOKRINOLOGIA I NUTRICIONIZAM

Pregled endokrinologa

Kontrolni pregled endokrinologa (unutar 6 mj.)
Pregled endokrinologa i UZV Stitnjace

Prvi pregled nutricioniste

Kontrolni pregled nutricioniste

Izrada individualiziranog plana prehrane (7 dana)
Izrada individualiziranog plana prehrane (14 dana)

Analiza dnevnika prehrane

HEMATOLOGUA

Pregled hematologa
Drugo misljenje i ekspertiza hematologa
Kontrola hematologa (unutar 6 mj)

DERMATOLOGUA

OBRADA I LIJECENJE
Dermatoloski pregled — prvi
Dermatoloski pregled — kontrolni
Dermatoskopija - mala (1 regija)
Dermatoskopija - velika (cijelo tijelo)
Krioterapija - do 5 lokalizacija
Krioterapija - 5-10 lokalizacija

Elektrokauterizacija/elektrokoagulacija - mala (do 5 koZznih promjena)
Elektrokauterizacija/elektrokoagulacija - velika (>5 koZnih primjena)

Mikoloska obrada

Pregled Wood lampom

Lokalna terapija podofilinom
Ekskohleacija

Biopsija vlasista s PHD analizom

ESTETSKA DERMATOLOGIJA
Dermapen lice AKCUA
Dermapen lice; vrat AKCUA
Dermapen lice; vrat; dekolte AKCUA
Dermapen paket lice (3+1 gratis) AKCUA
Dermapen paket lice; vrat (3+1 gratis) AKCUA

AKCLA

150 €
200 €
50€
100 €
150 €
50 €
20€
70€

70€
60 €
90 €
70€
40 €
70 €
130 €
50€

100 €
140 €
80 €

55€
40 €
40 €
70 €
55€
60 €
55€
80 €
40 €
20€
40 €
30€
130 €

170 €
200 €
230 €
510 €
600 €



Dermapen paket lice; vrat; dekolte (3+1 gratis) AKCUA
Kemijski piling

Skin tech easy droxy versicolor

Skin tech easy droxy azelaic peel

Easy TCA piling

Retinol piling

Profhilo 2 ml lice AKCUA

Profhilo 2 mlvrat AKCUA

Profhilo 2 ml dekolte AKCUA

Prophilo 4 ml (2 regije u istom tretmanu) AKCIJA
Mezoterapija (lice)

Mezoterapija (lice i vrat)

Mezoterapija (lice, vrat i dekolte)

Mezoterapija paket 3+1 GRATIS (lice)

Mezoterapija paket 3+1 GRATIS (lice i vrat)
Mezoterapija paket 3+1 GRATIS (lice, vrat i dekolte)

SISTEMATSKI PREGLEDI

Osnovni sistematski paket (M/Z)
Prosireni sistematski paket (M)
Premium sistematski paket (M)
Prosireni sistematski paket (Z)
Premium sistematski paket (Z)

AMBULANTA ZA LIJECENJE PRETILOSTI

Prvi kardioloski pregled s procjenom kardiovaskularnog rizika

Kontrola u ambulanti za lijeCenje pretilosti
Vaganje i analiza sastava tjelesne mase (TANITA DC 360)

690 €

85€

85€

90 €

85 €

270 €
270 €
270 €
500 €
130 €
155 €
190 €
390 €
465 €
570 €

160 €
230€
480 €
260 €
550 €

80 €
60 €
20€



